江西财经大学教务处

教务通知字〔2013〕110号

关于2012级二专教育相关专业预开班及撤班的通知

2012级有关同学、二专申报有关学院：
2012级学生申报二专工作现已结束。由于部分专业未达到开班人数，现予以撤班。

撤班专业如下：
物流管理专业、网络工程专业、国际经济与贸易专业
目前开设的专业有：

注册会计师、金融学、软件工程、税收学、商务英语、法学、工程管理、工商管理和市场营销专业。
二专报名系统现已重新打开，凡申报了上述撤班专业的同学，请于2013年12月19日之前改报其它专业。改报方法：2013年12月19日之前在校园网百合平台上申报。

在前期报名中未申报的同学也可在此期间补报！咨询电话：83816509
特此通知。
教务处

                                                                       2013年12月17日
抄送：处领导  各教学单位  有关部门

教务处                                  2013年12月17日印发

                                                             共印15份